
Memorijal "Murat Garibović" i "Olimpijske staze Amar Garibović"
21.08.2015. - SJENICA

REZULTATI-SPRINT
SENIORI
SENIORI

Rang St.broj Prezime i ime Godiste Klub vreme
1 8 Rastic Ajlan 1993 SKS
2 6 Pejcinovic Mirsad 1996 SSS
3 1 Smrkovic Rejhan 1991 SPS
4 3 Hadzifejzovic Dzevad 1991 SPS
5 7 Kavčić  Alijaš 1996 SKB 00:43,01
6 5 Gubic Djordje 1996 SKZM 00:44,46
7 9 Papic Dzejlan 1996 AGS 00:44,56

DNS 2 Milosavljevic Milos 1995 ZVD
DNS 4 Papic Alija 1996 AGS
DNS 10 Mehmedbasic Nedim 1994 SPS

SENIORKE
Rang St.broj Prezime  i ime Godiste Klub vreme

1 11 Luštrik Maruša 1996 SKB
2 12 Smrkovic Belma 1990 SPS
3 23 Gorcic Sabiha 1997 AGS

JUNIORI
Rang St.broj Prezime i ime Godiste Klub vreme

1 17 Jelic Aleksandar 1997 SKZ
2 16 Težak Timotej 1998 SKB
3 14 Remec Miha 1997 SKB
4 15 Mehmedbasic Neir 1997 SPS
5 13 Kostrebic Muamer 1998 SPS 00:47,24
6 21 Smiljanic Darko 1997 SKZ 00:48,50
7 18 Gorcic Muhamed 1997 AGS 00:52,03

DNS 19 Hodzic Omer 1998 REV
DNS 20 Brulic Ersan 1997 SPS

OMLADINCI
Rang St.broj Prezime i ime Godiste Klub vreme

1 28 Igličar Žiga 1999 SKB
2 26 Vidmar Anton 2000 SKB
3 27 Gregorka Tilen 1999 SKB
4 29 Sever Nace 1999 SKB
5 25 Soljanin Ensar 1999 SPS 00:51,99
6 24 Dzekovic Denis 2000 SPS 00:54,26
7 37 Hadžifejzović Amir 2003 01:01,14

OMLADINKE
Rang St.broj Prezime  i ime Godiste Klub vreme

1 32 Drndic Maida 1999 SPS
2 33 Vojinovic Anastasija 2000 SKS
3 31 Zekic Inesa 2000 AGS
4 30 Hasimovic Dzejlana 2000 AGS
5 35 Sinanovic Berina 2001 SPS 01:01,20
6 34 Selmanovic Melisa 2001 AGS 01:05,43
7 36 Papic Ilma 2001 AGS 01:20,25



Memorijal "Murat Garibović" i "Olimpijske staze Amar Garibović"
22.08.2015. - SJENICA

REZULTATI-DISTANCA

SENIORI 10km
Rang St.broj Prezime i ime Godiste Klub vreme

1 6 Pejcinovic Mirsad 1996 SSS 29:12,34
2 8 Rastic Ajlan 1993 SKS 29:45,56
3 9 Papic Dzejlan 1996 AGS 29:53,96
4 7 Kavčić  Alijaš 1996 SKB 30:17,13
5 5 Gubic Djordje 1996 SKZM 35:58,05
6 4 Papic Alija 1996 AGS 38:29,61

DNF 1 Smrkovic Rejhan 1991 SPS
DNS 3 Hadzifejzovic Dzevad 1991 SPS
DNS 2 Milosavljevic Milos 1995 ZVD
DNS 10 Mehmedbasic Nedim 1994 SPS

SENIORKE 6km
Rang St.broj Prezime  i ime Godiste Klub vreme

1 11 Luštrik Maruša 1996 SKB 20:57,22
2 23 Gorcic Sabiha 1997 AGS 24:44,68
3 12 Smrkovic Belma 1990 SPS 26:32,39

JUNIORI 10km
Rang St.broj Prezime i ime Godiste Klub vreme

1 16 Težak Timotej 1998 SKB 30:06,30
2 14 Remec Miha 1997 SKB 30:25,36
3 17 Jelic Aleksandar 1997 SKZ 32:55,73
4 13 Kostrebic Muamer 1998 SPS 33:18,09
5 18 Gorcic Muhamed 1997 AGS 37:11,27

DNS 15 Mehmedbasic Neir 1997 SPS
DNS 21 Smiljanic Darko 1997 SKZ
DNS 19 Hodzic Omer 1998 REV
DNS 20 Brulic Ersan 1997 SPS

OMLADINCI 6km
Rang St.broj Prezime i ime Godiste Klub vreme

1 28 Igličar Žiga 1999 SKB 16:59,16
2 26 Vidmar Anton 2000 SKB 17:02,01
3 27 Gregorka Tilen 1999 SKB 17:59,72
4 29 Sever Nace 1999 SKB 20:32,31
5 24 Dzekovic Denis 2000 SPS 22:13,12

DNS 25 Soljanin Ensar 1999 SPS

OMLADINKE 6km
Rang St.broj Prezime  i ime Godiste Klub vreme

1 32 Drndic Maida 1999 SPS 21:25,56
2 31 Zekic Inesa 2000 AGS 21:25,59
3 33 Vojinovic Anastasija 2000 SKS 23:27,38
4 30 Hasimovic Dzejlana 2000 AGS 24:24,11
5 34 Selmanovic Melisa 2001 AGS 24:34,39
6 43 Papić Ilma 2001 AGS 29:23,68

DNS 35 Sinanovic Berina 2001 SPS

PIONIRI 3.5km
Rang St.broj Prezime  i ime Godiste Klub vreme

1 37 Hadžifejzović Amir 2003 SPS 09:05,00
2 38 Muhovic Eman 2003 13:50,00
3 41 Emil Muhovic 2005 14:45,00

DNS 39 Korac Dženan 2004
DNS 40 Bukvic Daris 2005

PIONIRKE 3.5km
Rang St.broj Prezime  i ime Godiste Klub vreme

1 42 Hasimovic Hana 2002 AGS 11:30,00
DNS 44 Camovic Elida 2002 SPS
DNS 45 Bihorac Ines 2002 SPS


	Rezultati sprint 21.08. mem Murat i Amar Garibovic
	Rezultati distanca 22.08. mem Murat i Amar Garibovic

